La rescissione avverrà mediante semplice comunicazione scritta indicante la motivazione da recapitare almeno 
trenta giorni prima dalla data fissata per il recesso. 

3 – CORRISPETTIVI, MODALITA’ DI PAGAMENTO E COPERTURE ASSICURATIVE 

Per l’espletamento dell’incarico di RSPP sarà riconosciuto un compenso Lordo Stato forfettario di € 2500,00 
(duemilacinquecento/00) omnicomprensivo di qualsiasi ritenuta e onere previdenziale, fiscale ed assicurativo 
sia a carico dell’esperto, sia a carico dell’Amministrazione. 
L’importo pattuito è omnicomprensivo anche di tutte le spese (vitto, alloggio, viaggio) eventualmente